
Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

E2−Junioren
Punktspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

1 Sieg
0 Unentschieden
9 Niederlagen

10  Spiele  3 : 27 Punkte und  9 : 82 Tore

00000736 0168−0926   1 Maatz Paul   500   10

00000340 0258−9887   2 Schulz Hagen   480   10      1

00000731 0168−0916   3 Engel Gordon   431    9

00000733 0168−0924   4 Gerstmeier Niklas   400    8

00000835 0244−3069   5 Pfennig Lea Antje   380    8      1

00000831 0183−3747   6 Paprottka Sylvio   288    8

00000741 0168−0917   7 Friedrich Jonathan   269    7      1

00000830 0312−9139   8 Haase Justin   190    9

00000833 0267−5807   9 Androck Gino   170    4      2

00000744 0168−0915  10 Krüger Franz   132    4      1

00000745 0168−0913  11 Nerlich Hannes   106    3      1

00000742 0201−5467  12 Gardt Tim Oliver    77    2

00000746 0168−0923  13 Triepler Julian    77    3      1

00000666 0231−9440  14 Grunow Nick    68    2

00000847 0321−0139  15 Hansmann Rene    64    6

00000576 0158−7112  16 Siegel Tom    50    1

00000672 0231−9418  17 Genning Niklas    50    1

00000678 0240−7385  18 Zimmer Gino    50    1

00000740 0132−1972  19 Tründelberg Florian    50    1

00000806 0312−9137  20 Rückert Niklas    50    1      1

00000764 0278−5148  21 Smola Aaron Maximilian    35    2

00000345 0124−0014  22 Freitag Max    33    1

 3950      9  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

E2−Junioren
Pokalspiel

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
1 Niederlage

1  Spiele  0 : 3 Punkte und  1 : 14 Tore

00000340 0258−9887   1 Schulz Hagen    50    1

00000731 0168−0916   2 Engel Gordon    50    1

00000733 0168−0924   3 Gerstmeier Niklas    50    1

00000736 0168−0926   4 Maatz Paul    50    1

00000835 0244−3069   5 Pfennig Lea Antje    50    1

00000059 0124−0009   6 Schmidt Sandro    37    1      1

00000831 0183−3747   7 Paprottka Sylvio    23    1

00000741 0168−0917   8 Friedrich Jonathan    19    1

00000833 0267−5807   9 Androck Gino    13    1

00000847 0321−0139  10 Hansmann Rene     8    1

  350      1  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

E2−Junioren
Hallenturnier

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

5 Siege
0 Unentschieden
0 Niederlagen

5  Spiele  15 : 0 Punkte und  13 : 5 Tore

00000663 0223−7093   1 Lässig Lucas    25    5      4

00000674 0236−2088   2 Hüfner Lennart    25    5

00000742 0201−5467   3 Gardt Tim Oliver    25    5      1

00000744 0168−0915   4 Krüger Franz    25    5      1

00000745 0168−0913   5 Nerlich Hannes    25    5

00000746 0168−0923   6 Triepler Julian    25    5      5

00000340 0258−9887   7 Schulz Hagen    20    5

00000576 0158−7112   8 Siegel Tom    20    5      1

00000678 0240−7385   9 Zimmer Gino    20    5      1

00000741 0168−0917  10 Friedrich Jonathan    20    5

00000831 0183−3747  11 Paprottka Sylvio    20    5

  250     13  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte



Spielerstatistik Kreisliga Spree/Oder−Neiße  Saison 2012/2013 Stand : 23.02.13

E2−Junioren
Hallenpokal

Spieler Nr. Pass Nr.lfdnr Name Spiele Tore

0 Siege
0 Unentschieden
6 Niederlagen

6  Spiele  0 : 18 Punkte und  1 : 18 Tore

00000339 0133−8796   1 Fechner Max    60    6

00000736 0168−0926   2 Maatz Paul    60    6

00000731 0168−0916   3 Engel Gordon    48    6

00000831 0183−3747   4 Paprottka Sylvio    48    6      1

00000733 0168−0924   5 Gerstmeier Niklas    42    6

00000764 0278−5148   6 Smola Aaron Maximilian    42    6

  300      1  0   0   0

geschossene Tore

Einsatzzeit Auswechselung Einwechselung

Vorlagen vergebene Chancen Note

gelbe Karten gelb − rote Karten rote Karten

SP = Scorerpunkte


